



TIP FAKÜLTESİ DÖNEM IV UYGULAMA KARNESİ

Eğitim Öğretim Yılı :

Öğrenci No :

Adı-Soyadı :

Doğum Tarihi :

Doğum Yeri :

Adres :

Tel :

E-mail :

KADIN HASTALIKLARI VE DOĞUM ANABİLİM DALI

UYGULAMANIN AMACI

Öğrencimizin ülkemizin kadın hastalıkları ve gebelik sorunlarını bilmesi, koruyucu, önleyici hekimliği önemsemesi, acil kadın hastalıklarını ve gebelik hastalıklarını tanıyabilmesi Kadın Hastalıkları klinik ve polikliniklerinde hasta muayenesini, operasyonları ve hasta bakımını izlemesi ve basit manipülasyonları yapabilmesi amaçlanmaktadır.

HEDEFLENEN GENEL YETKİNLİKLER	ONAY
Hasta ile duyarlı iletişim kurabilme	
Öykü alabilme	
Öykü ve muayene bulgularını kaydetme	
Hasta izlemi yapabilme	

HEDEFLENEN PRATİK BECERİLER	PROTOKOL NO	ONAY
Jinekolojik hastada pelvik muayene yapmak		
Obstetrik hastada doğum eyleminde pelvik muayene yapmak		
Spekulum takılması		

Doğum eylemini asiste etmek		

Plasentanın doğurtulması sağlamak		

Kadın Hastalıkları ve Doğum AD Dönem IV Eğitimi Çalışma İlke, Kural ve Koşulları

- Servis ve poliklinik çalışmaları altışar haftalık sürelerle yapılır.
- Uygulama sırasında belirlenen düzen içinde hafta içi ve hafta sonu nöbetleri tutulacaktır.
- Çalışma saatleri, aksine bir durum belirtilmediği sürece sabah 08:00 akşam 17:00 arasında yer alır. Bu saatler içinde ve nöbet sırasında öğrencilerin mutlaka olmaları gereken yerde bulunmaları beklenmektedir.
- Tüm servis ve poliklinik uygulamaları süresince öğrenciler kılık kıyafetlerine ve tutumlarına dikkat etmelidirler.
- Poliklinik öğrencileri önce gözlemci olarak görüşmelere katılacaklar, sonra da ilgili öğretim üyesi denetiminde belirlenen programa göre kendileri gerçekleştireceklerdir.

DEVAMSIZLIK:	() Yok	() Var Gün
Anabilim Dalı Dönem IV Sorumlu Öğretim Üyesi	Anabilim Dalı Başkanı		
İmza	İmza		

ÜROLOJİ ANABİLİM DALI

UYGULAMANIN AMACI

Öğrencilerin, erişkin ve çocuk hasta grubunda sık karşılaşılan genitoüriner sistemle ilişkili cerrahi hastalıkların etyopatogenez ve klinik bulgularını öğrenmeleri, bu hastalıkların tanısını koymakta yeterlilik kazandırmak ve ürolojik hastanın tedavi ve sevkinde temel ilkelerini benimsetmektir.

HEDEFLENEN GENEL YETKİNLİKLER	ONAY
Üroloji hastalarına genel yaklaşım prensiplerini öğrenmek	
Hasta anamnezi alıp kaydedebilmek	
Vizit sunabilmek	
Hasta izlemi yapabilmek	
Tanı/Ön tanıya varabilmek	
Gerekli tetkik istemi ve analizi yapabilmek	
Başka merkezlere sevk etme endikasyon ve kriterlerini bilmek	
Ekip çalışması yapabilme, etik kurallara uymak	
Bilimsel yaklaşım sergileyebilmek	

HEDEFLENEN PRATİK BECERİLER	PROTOKOL NO	ONAY
Ürolojik genel muayene yapabilme		
Prostat muayenesi yapabilme		
Kadın veya erkekte idrar sondası takabilmek		
Skrotal muayene yapabilme		

Üroloji AD Dönem IV Eğitimi Çalışma İlke, Kural ve Koşulları

- İlk Gün:** Saat 08.00'da, Üroloji Servisi'nde hazır bulunulması gerekmektedir. Burada, sorumlu öğretim üyesi ile tanışılır, Üroloji Anabilim Dalı'nda yapılacak işler, çalışma koşulları ve kurallar açıklanır. İlk gün ve diğer günler saat 08.30'de hasta viziti yapılır.

2) **Günlük çalışma koşulları:** Çalışma programı uygulama dönemi başında yazılı ve sözlü olarak duyurulur. Her gün en az iki defa yoklama alınır.

- a. **Serviste çalışma kuralları:** Öğrenciler, serviste çalışırken beyaz önlük giymek zorundadırlar. Vizitlere katılmak, kendilerine verilen hastaların günlük takiplerini yapılması, pansumanların ve küçük cerrahi girişimlerin izlenmesi/yapılması ile yükümlüdürler.
- b. **Poliklinikte çalışma kuralları:** Hastalardan anamnez almak, alınırken izlemek, tetkik istemlerini izlemek/yapmak, tetkik sonuçlarının analizlerini izlemek, fizik muayeneyi izlemek/yapmak, reçete edilen ilaçları tanımak, endikasyonlarını öğrenmekle yükümlüdürler. Ayrıca, poliklinikte küçük cerrahi işlemlere, biyopsilere ve pansumanlara yardımcı olurlar.
- c. **Ameliyathanede çalışma kuralları:** Ameliyathaneye sorumlu öğretim üyesi ile birlikte girilir. Hastanın ameliyata hazırlanmasını izler, yardımcı olur, ameliyat başladığında gerek görülürse ameliyatlara asistan olarak alınabilir ya da gözlemci olarak ameliyatı dışarıdan takip eder. Üroloji uygulamaları boyunca nöbet tutmak zorunlu değildir fakat istenildiği zaman nöbet koşullarında ameliyatlara öğrenciler tarafından izlenebilir ve uygun koşullarda ameliyata asistan olarak girilebilir.
- d. **Geri bildirim:** Üroloji uygulaması sonunda öğrencilerden sözlü ve yazılı geri bildirim alınır. Her öğrencinin karnesi anabilim dalı başkanı ve sorumlu öğretim üyesi tarafından doldurulur.

DEVAMSIZLIK:	() Yok	() Var Gün
Anabilim Dalı Dönem IV Sorumlu Öğretim Üyesi	Anabilim Dalı Başkanı		
İmza	İmza		